Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2022                                    р.п. Мордово                                      № 545

О внесении изменений в постановление администрации района от 13.10.2022

№ 528 «Об утверждении перечня дополнительных платных услуг,

оказываемых муниципальными бюджетными образовательными

учреждениями Мордовского района»

Администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 13.10.2022 № 528

«Об утверждении перечня дополнительных платных услуг, оказываемых

муниципальными бюджетными образовательными учреждениями

Мордовского района» следующие изменения:

перечень платных услуг реализуется с 01.10.2022;

приложение к постановлению изложить в редакции, согласно

приложению.

2. Опубликовать  настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП 68» (www.top68.ru)  информационно – телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.А. Полунина.

Глава Мордовского района                                                             С.В. Манн

http://www.top68.ru/

Приложение

 к постановлению администрации

района  от 26.10.2022 №545

№

п/

п

Наименование программы Программа

(кем утверждена, № приказа)

Кол-во

часов

 в

недел

ю

Срок

обучени

я

(мес.)

Стоимость

 1 занятия

 руб/мес

Стоимость

услуги в

месяц

Педагог

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Районный Дом детского творчества»

34 Студия декоративной росписи

«Декор-студия» (для

взрослых)

Приказ от 30.08.2022 № II-34,

утвержденный методическим

советом и директором МБУ ДО

«РДДТ» Л.Ю. Пасеновой

2 8 62,50 500.00 Носова Т.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общего образования

Шульгинский филиал МБОУ Новопокровская СОШ

№ п/п Наименов

ание

программ

ы

Программа Кол-

во

часо

в в

неде

Срок обучения

(мес.)

Стоимость 1

занятия

руб/мес

Стоимость

услуги

Педагог

лю

24 Курс

«Биологи

я в

задачах и

упражнен

иях»»

Приказ от 17.09.2022

№126 «Об утверждении

 рабочих программ по платным

дополнительным услугам»,

 утвержденный

директором школы А.П.

Макаровым

1

8

50

200

Кретинина Е.А.